
1/3 

 

㈱トーホー 六甲アイランドコーヒー工場 見学案内 

 

 

 

 

 

 

 

※次ページ以降は工場見学の概要となります。再開となりましたら、ぜひご来場をお待ちしております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

工場見学一時中止のお知らせ 

新型コロナウイルスの国内感染拡大を受け、感染拡大防止のため、当面の間の工場見学実施を一時

中止することといたしました。 

お客さまには多大なるご迷惑をおかけしますこと、心よりお詫び申し上げるとともに、何とぞご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。 

なお、状況が改善されましたら改めて再開の日程をお知らせいたします。 

 



2/3 

 

 

★見学内容 

  神戸市東灘区六甲アイランドにあるコーヒー工場で、「toho coffee」の製造工程を見学いただけます。 

   ・工場概要、生産品の説明 

   ・施設見学 

   ・コーヒー講座(産地紹介、コーヒーの淹れ方説明、試飲等) 

    ※施設見学は専用の通路からとなります。 

★見学時間  約 60 分 

★料金  無料 

★ご案内日  月～金(土・日・祝、お盆・年末年始など工場休館日を除く) 

          ※7 月及び 12月は繁忙期のため、工場見学は受付けておりません。 

★ご案内人数  3 名から 16名のグループでお申込みください。 

            ※個人単位での受付はしておりません。 

            ※1 回につき、16 名を超える人数のお申し込みはできません。 

★持ち物  当日お持ちいただくものはございません。 

★駐車場 

・会社共通の駐車場となるため、台数や日程によっては駐車できない場合があります。 

・大型バスは駐車できません。 

★お申込み方法 

・ご予約が必要です。 

・別紙「六甲アイランドコーヒー工場見学申込書」に必要事項をご記入いただき、FAX でお申し込みください。 

・工場休業日は受付しておりません。 

・受付は先着順のため、ご希望に添えない場合がありますので、ご了承ください。 

  ★アクセス   住所：〒658-0033 兵庫県神戸市東灘区向洋町西５-10 

 

 

 

 

 

 

 

★お願い 

・当社の都合により見学希望日時の変更をお願いする場合がございます。 

・見学中は無許可での写真や動画撮影、指定場所以外での飲食はご遠慮ください。 

・車いすをご利用のお客様は事前にご連絡ください。 

・工場の安全・衛生確保のため、体調不良の方や飲酒されている方の工場見学はご遠慮ください。 

・待合室やレストラン、商品の販売などはございません。 

 

 

 

 

電車：六甲ライナー アイランドセンター駅から徒歩 10分 

車  ：阪神高速 5号湾岸線 六甲アイランド北出口から5分 



3/3 

 

★工場見学をご希望の方は本資料に必要事項をご記入いただき、下記まで FAX にてご連絡ください。 

㈱トーホー 六甲アイランドコーヒー工場行            FAX送信先：078-846-0858 

 
 
●六甲アイランドコーヒー工場見学申込書 
 

見学日希望日時 

第 1 希望 年       月       日  (    )        時      分開始 

第 2 希望 年       月       日  (    )        時      分開始 

※見学は月～金(土日祝、工場休館日除く)の 10 時から 16 時までとなります。 

※7 月、12 月は繁忙期のため、見学を受付けておりません。 

※見学希望日の 2 週間前までにお申し込みください。 

※スケジュールにより、生産ラインが止まっている場合がございます。あらかじめご了承ください。 

 

ご見学者様情報 

代表者名 

(ふりがな) 

 

所属先 
(会社名・団体名・学校名など)  

住所 

〒 

参加人数 
大人     名         子供    名 

※お子様だけでのご見学は承っておりません。 

TEL 
(日中に連絡がつく番号)  

見学目的 □企業研修  □社会見学  □観光  □その他(                  ) 

工場までの交通手段 
電車   /   車      台   /   タクシー  /  バス  /  徒歩 

※車の台数によっては社内駐車場のご利用をお断りする場合がございます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ 

〒658-0033 神戸市東灘区向洋町西 5 丁目 10 番 

㈱トーホー 六甲アイランドコーヒー工場 工場見学担当者 

TEL：078-845-2450 

FAX送信先  078-846-0858 
※FAXだけでは予約は完了していません。担当者から確認のご連絡をもって予約完了となります。 

【個人情報の取り扱いについて】 

・お預かりした個人情報は、㈱トーホーが適切に管理し、工場見学の 

実施およびその申込に関するご連絡にのみ利用させていただきます。 

・個人情報の取り扱いの詳細につきましては、当社ホームページ

（https://www.to-ho.co.jp/policy.html）をご参照ください。 


